
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren - Gruppenliga Gr. 038
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 7 7:0 40:23 89:56 702:548
2 SG Arheilgen 7 6:1 41:22 89:47 665:451
3 TC Gründau 7 4:3 38:25 79:58 626:538
4 TC Biblis 7 4:3 32:31 70:66 614:602
5 TC Ehringshausen 7 3:4 23:40 49:89 492:690
6 TC Eschwege 7 2:5 35:28 75:62 622:546
7 TV Buchschlag 7 2:5 29:34 61:73 549:593
8 TC Steinbach 7 0:7 14:49 38:99 423:725

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
TC Biblis
TC Bad Vilbel
TC Eschwege

TC Ehringshausen
SG Arheilgen
TC Steinbach
TC Gründau

3:6
3:6
7:2
4:5

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TC Gründau
TC Biblis
TC Ehringshausen

TC Eschwege
TC Steinbach
TV Buchschlag
TC Bad Vilbel

5:4
9:0
5:4
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
TC Steinbach
TC Ehringshausen
TC Bad Vilbel

TC Eschwege
SG Arheilgen
TC Biblis
TC Gründau

5:4
1:8
2:7
5:4

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Steinbach
SG Arheilgen
TC Eschwege

TC Ehringshausen
TC Biblis
TV Buchschlag
TC Bad Vilbel

9:0
4:5
5:4
4:5

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eschwege
TC Steinbach
SG Arheilgen
TC Biblis

TC Ehringshausen
TV Buchschlag
TC Gründau
TC Bad Vilbel

4:5
4:5
6:3
3:6

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Bad Vilbel
TC Ehringshausen
TC Gründau

TC Eschwege
SG Arheilgen
TC Steinbach
TV Buchschlag

3:6
6:3
6:3
5:4

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TC Eschwege
TC Gründau
TV Buchschlag

TC Ehringshausen
TC Steinbach
TC Biblis
TC Bad Vilbel

8:1
9:0
3:6
4:5
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